

## Protokoll

**Møte:** Ungdomsråd

**Til:** Representanter i Ungdomsrådet

**Kopi:** Sigrun Skåland Brun

**Dato:** 10. januar 2024

**Referent:** Trude Aamotsmo

**Tilstede:** Mathilde Stokvold Lønseth (dig), Sandra Scott Nicolaysen (dig), Sofie Øyen Jacobsen, Saline Kjellman Knip, Eline Ellingsgard, Hedda Marie Hoff, Sofie Nygaard Brinch, Trude Aamotsmo og Maria Finnes.

**Frafall:** Mohammed Shakoore, Sara Abbas og Kristine Skrabberud Risdal, Nora Eknes

### Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

<b>01/24</b>	<p><b>Sak 1/24: Velkomst til nytt Ungdomsråd for funksjonsperioden 2024 – 2025</b></p> <p>Presentasjonsrunde</p> <p>Saline og Eline ønskes velkommen til sitt første møte i UR. Saline blir 16 år i mars og har selv vært syk som liten. Eline er 18 år, jobber i barnehage og er søster til en bror med kreft.</p>
<b>02/23</b>	<p><b>Sak 2/24: Tidspunkter på vårens møter og opplæringsdagen</b></p> <p>Fast: onsdager kl. 17 – 19 og fortrinnsvis fysiske møter. Teams møte om forhindret fra fysisk deltagelse. De tre første av årets møter skal være fysiske da det er best med tanke på å bli best mulig kjent.</p> <p>Planlegging av Ungdomsrådets møter våren 2024:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 7. februar</li><li>• 13. mars</li><li>• 10. april</li><li>• 8. mai</li><li>• en gang i juni (?)</li></ul> <p><b>Opplæringsdagen:</b> Dessverre er det ikke mulig med lørdag/søndag. Denne dagen blir i tillegg til de ordinære møtene. Forslag til tidspunkter hvor valget blir den dagen flest kan:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>➤ Mandag 5. februar</li><li>➤ Tirsdag 13. februar</li></ul> <p>Tirsdag 12. mars: Fagdag for barneansvarlige (barn som pårørende)</p> <p>Tirsdag 28. mai: Fagdag ungdomshelse</p>
<b>03/24</b>	<p><b>Sak3/24: Brukermedvirkning – roller og forventninger v/Maria</b> (se vedlagt presentasjon)</p> <p>Brukerrepresentanter har medvirkningsrett!</p>

	<p>Vanligvis er pasienten i fokus når saker/endringer diskuteres. Det er naturlig, men pårørende har sine rettigheter og behov som igjen har betydning for pasienten de bidrar til å ivareta. Dere kan bidra til at pårørende ikke blir glemt ved å spørre; hva med/husk pårørende, både unge, eldre og gamle.</p> <p>Merk begrepet SAMVALG og spørsmålet HVA ER VIKTIG FOR DEG? (evt. hva trenger du?)</p> <p>PPO = pasient og pårørendeopplæring. Det er an av sykehusets 4 lovpålagte oppgaver.</p> <p><b>To viktige strategier å kjenne til:</b>  <a href="#">Utviklingsplan Oslo universitetssykehus 2040</a>  <a href="#">Strategi barn og ungdom på OUS 2023 - 2026</a>  <b>UR mandat</b> – forberedelse til opplæringsdagen:  <a href="#">Mandat for ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus</a></p>
<p><b>04/24</b></p>	<p>Sak 4/24: <b>Valg av leder og nestleder</b></p> <p><b>Leder:</b> En brukerrepresentant melder sitt interesse. Det er Hedda Marie Hoff, tidligere leder. Ungdomsrådet oppnevner Hedda til å fortsette i lederrollen.</p> <p><b>Nestleder:</b> To brukerrepresentanter (Sara Abbas og Sofie Nygaard Brinch) har meldt sitt interesse for rollen. Ettersom den ene brukerrepresentanten ikke er tilstede skjer oppnevningen på neste møte. De forbereder noen få ord om seg selv da de nye må vite litt om dem før de stemmer.</p>
<p><b>05/24</b></p>	<p>Sak 5/24: <b>Orienteringer, henvendelser og eventuelt:</b></p> <p><b>Nye OUS v/Hedda og Sofie</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hedda og Sofie er med i medvirkningsgruppen til PHA barn og ungdom, som bygges nytt på Aker sykehus. De har deltatt på et dagsmøte i dag og lurert på hva UR tenker om muligheter for at pårørende skal kunne trekke seg litt tilbake når barn er innlagt over tid; pårørenderom, overnatting mm.</li> <li>• Må huske at pårørende har rettigheter. Se til retningslinje og vise til denne ved innspill til Nye OUS gruppen <a href="#">Pårørende (over 18 år) – involvering, ivaretagelse og rettigheter</a></li> </ul> <p><b>Forskningsprosjekt:</b>  Anja Smeland har forespurt om deltagelse fra UR i forbindelse med et arbeid med barns rettigheter.</p>